
備考

電話 web 施設 個別 取消 累計 予約率 集団 個別 累計 接種率 集団 個別 累計 接種率 電話 累計 予約率 集団 累計 接種率 集団 累計 接種率

合計 4,563 961 830 109 311 250 646

4/1(木)

4/2(金)

4/3(土)

4/4(日)

4/5(月)

4/6(火)

4/7(水)

4/8(木)

4/9(金)

4/10(土)

4/11(日)

4/12(月)

4/13(火)

4/14(水)

4/15(木)

4/16(金)

4/17(土)

4/18(日)

4/19(月) 199 199 2.7% 15 15 2.4% 予約受付開始

4/20(火) 162 361 4.8% 23 38 6.1%

4/21(水) 139 500 6.6% 22 60 9.6%

4/22(木) 168 668 8.8% 25 85 13.6%

4/23(金) 171 839 11.1% 26 111 17.7%

4/24(土)

4/25(日)

4/26(月) 154 993 13.1% 60 60 0.8% 18 129 20.6% 高齢者接種開始

4/27(火) 186 1,179 15.6% 60 120 1.6% 12 141 22.5%

4/28(水) 149 1,328 17.6% 60 180 2.4% 36 177 28.2%

4/29(木) 95 275 3.6% 施設接種

4/30(金) 236 1,564 20.7% 60 335 4.4% 38 215 34.3%

上市町・舟橋村新型コロナウイルスワクチン接種事業　予約（接種）実績表（高齢者分）

予約件数 接種件数（1回目） 接種件数（2回目） 予約件数 接種件数（1回目） 接種件数（2回目）

上市町（高齢者接種対象7564人） 舟橋村（高齢者接種対象627人） 廃棄

防止

接種
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5/1(土) 60 395 5.2%

5/2(日)

5/3(月)

5/4(火)

5/5(水)

5/6(木) 293 248 2,105 27.8% 41 256 40.8%

5/7(金) 238 111 2,454 32.4% 24 280 44.7%

5/8(土) 73 2,527 33.4%

5/9(日) 52 2,579 34.1%

5/10(月) 246 70 5 2,890 38.2% 28 308 49.1%

5/11(火) 207 88 417 1 3,601 47.6% 37 345 55.0%

5/12(水) 169 43 4 3,809 50.4% 34 379 60.4%

5/13(木) 145 53 4,007 53.0% 25 404 64.4%

5/14(金) 104 15 8 4,118 54.4% 5 409 65.2%

5/15(土) 4,138 54.7%

5/16(日) 4,155 54.9%

5/17(月) 9 4,294 56.8% 60 60 0.8% 15 424 67.6% 2回目接種開始

5/18(火) 6 4,421 58.4% 57 117 1.5% 10 434 69.2%

5/19(水) 10 4,496 59.4% 60 177 2.3% 4 438 69.9%

5/20(木) 6 4,574 60.5% 93 270 3.6% 4 442 70.5%

5/21(金) 5 4,637 61.3% 59 329 4.3% 4 446 71.1%

5/22(土) 2 4,646 61.4% 62 391 5.2%

5/23(日) 1 4,654 61.5% 138 533 7.0% 2 施設接種含む

5/24(月) 1525 1 6,254 82.7% 140 54 727 9.6% 4 450 71.8% 施設接種含む

5/25(火) 1 6,318 83.5% 163 48 938 12.4% 4 454 72.4% 2 施設接種含む

5/26(水) 6,355 84.0% 124 24 1,086 14.4% 2 456 72.7% 1 施設接種含む

5/27(木) 1 6,380 84.3% 118 54 1,258 16.6% 456 72.7% 2 施設接種含む

5/28(金) 2 6,404 84.7% 135 60 1,453 19.2% 5 461 73.5% 5 施設接種含む

5/29(土) 6,410 84.7% 65 48 1,566 20.7% 1 392 5.2% 72 72 11.5% 2 施設接種含む

5/30(日) 6,413 84.8% 61 1,627 21.5% 60 132 21.0% 4 施設接種含む

5/31(月) 6,453 85.3% 124 60 1,811 23.9% 7 468 74.6% 1 施設接種含む
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6/1(火) 3 6,476 85.6% 120 60 1,991 26.3% 4 472 75.3%

6/2(水) 3 6,500 85.9% 120 24 2,135 28.2% 3 475 75.8%

6/3(木) 1 6,517 86.2% 120 54 2,309 30.5% 1 476 75.9%

6/4(金) 5 6,529 86.3% 120 60 2,489 32.9% 1 477 76.1%

6/5(土) 6,529 86.3% 90 54 2,633 34.8% 60 192 30.6%

6/6(日) 6,530 86.3% 90 2,723 36.0% 60 252 40.2%

6/7(月) 5 6,552 86.6% 166 54 2,943 38.9% 2 479 76.4%

6/8(火) 3 6,561 86.7% 164 60 3,167 41.9% 4 483 77.0% 4

6/9(水) 3 6,575 86.9% 165 24 3,356 44.4% 2 485 77.4% 3

6/10(木) 4 6,577 87.0% 162 54 3,572 47.2% 485 77.4%

6/11(金) 1 6,585 87.1% 174 60 3,806 50.3% 2 487 77.7%

6/12(土) 6,585 87.1% 168 48 4,022 53.2% 487 77.7%

6/13(日) 6,592 87.1% 138 530 7.0% 487 77.7%

6/14(月) 3 6,598 87.2% 12 4,034 53.3% 140 42 712 9.4% 487 77.7% 4

6/15(火) 11 6,608 87.4% 4 4,038 53.4% 160 44 916 12.1% 2 489 78.0% 1

6/16(水) 15 6,638 87.8% 126 23 1,065 14.1% 4 493 78.6%

6/17(木) 11 6,641 87.8% 1 4,039 53.4% 119 53 1,237 16.4% 493 78.6% 2

6/18(金) 6 6,648 87.9% 4 4,043 53.5% 132 56 1,425 18.8% 1 494 78.8% 4

6/19(土) 6,654 88.0% 4 4,047 53.5% 65 50 1,540 20.4% 494 78.8% 73 73 11.6%

6/20(日) 6,655 88.0% 61 1,601 21.2% 494 78.8% 59 132 21.1% 4

6/21(月) 11 6,648 87.9% 7 4,054 53.6% 122 59 1,782 23.6% 494 78.8% 2

6/22(火) 8 6,646 87.9% 6 4,060 53.7% 119 60 1,961 25.9% 494 78.8%

6/23(水) 4 6,652 87.9% 4,060 53.7% 119 24 2,104 27.8% 494 78.8%

6/24(木) 6 6,658 88.0% 1 4,061 53.7% 120 59 2,283 30.2% 494 78.8%

6/25(金) 8 6,659 88.0% 16 4,077 53.9% 119 50 2,452 32.4% 494 78.8%

6/26(土) 6,659 88.0% 6 4,083 54.0% 95 54 2,601 34.4% 494 78.8% 59 191 30.5% 1

6/27(日) 6,659 88.0% 4,083 54.0% 88 2,689 35.5% 494 78.8% 59 250 39.9% 1

6/28(月) 6 6,653 88.0% 4,083 54.0% 164 54 2,907 38.4% 1 495 78.9%

6/29(火) 2 6,651 87.9% 2 4,085 54.0% 162 60 3,129 41.4% 495 78.9% 4

6/30(水) 6,657 88.0% 3 4,088 54.0% 165 24 3,318 43.9% 495 78.9%6
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